
 

UCHWAŁA Nr  XXXI/229/09 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 12 marca 2009 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/162/08 Rady Gminy Klembów z dnia 29 maja 2008 roku w 

sprawie podziału Centrum Kultury w Klembowie na dwie instytucje kultury: Gminny Ośrodek 

Kultury w Klembowie i Gminną Bibliotekę Publiczną w Klembowie oraz nadania Statutów nowym 

instytucjom kultury. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001 r., Nr 13. poz. 123 ze 

zm.) oraz art. 11 ust.3 i art. 19 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. Nr 85, poz. 539 

ze zm.), Rada Gminy Klembów  uchwala co następuje: 

§ 1 

1. W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Klembowie stanowiącym Załącznik Nr 1 do uchwały 

Nr XXIII/162/08 Rady Gminy Klembów z dnia 29 maja 2008 roku – dokonuje się 

następujących zmian: 

W § 3 STATUTU po ust. 1 dodaje się ust. 1a w następującym brzmieniu: 

„§ 3 ust. 1 a). Gminny Ośrodek Kultury posiada swoją filię w formie wiejskiego ośrodka 

kultury w miejscowości Pasek.” 

2. Pozostałe postanowienia Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Klembowie pozostają bez 

zmian. 

§ 2 

1. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Klembowie stanowiącym Załącznik Nr 2 do 

uchwały Nr XXIII/162/08 Rady Gminy Klembów z dnia 29 maja 2008 roku – dokonuje się 

następujących zmian: 

 § 2 ust.6 STATUTU otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2 ust. 6 . Gminna Biblioteka Publiczna posiada utworzone filie swojej  

placówki: 

 

a). w Kruszu, 



b). w Ostrówku, 

c). w Woli Rasztowskiej, 

d). w Pasku.” 

2. Pozostałe postanowienia Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Klembowie pozostają 

bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 


